Et fuit tempore guerre, et sunt quinquagenta anni vel circa. 

Interrogatus dixit se non recordari de pluribus.- Interrogatus quare primo tacuerat ista, 
respondit quod propter oblivionem. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inqusiitore. Testes Frater B. de Insula, 
Frater Pontlus de Parnaco et Frater P. de Lauris ordinis Fratrum Predica4prum, et ego Atho de 
Sancto Victore publicus notarius qui hec scripsi. 

______ 

Anno quo supra septimo idus maii1 predictus testis rediit, scilicet infra tempus gratie 

superius F° 68 v° sibi promisse, et addidit confessioni sue, dicens quod apud Cargodas in camera 
Bertrandi de Alamannis vidit quadam die Agrefuellam et sociam eius hereticas. Et erant tunc in illa 
camera predictus Bertrandus qui iacebat in lecto, pro eo quod fregerat sibi unam costam in 
obsidione castri de Penna Agennensis, et Raymundus de Alamannis frater eius, et Pagesius de 
Falgairaco et Austorga de Razengas, sed nihil fecit ibi nec vidit fieri cum dictis hereticis. 

Et sunt quadraginta anni V=el circa. 

Item dixit quod apud Sanctum Germerium in domo Arnaldi Bruni vidit Berengeriam, 
matrem Sicardi de Gavarreto et sociam suam hereticas ibi publice commorantes. 

De tempore ut supra. 

Item dixit quod apud Petram cavam in cabana supradicta in F° 69 r° qua morabantur Dias 
de Sancto Germerio et socie eius heretice, vidit ipse testis cum illis hereticabuss Guillelmum Fabri 
et Arnaldu Fabri de Totenx fratres, sed non vidit eos adorare dictas hereticas. 

Et sunt triginta quinque anni vel circa. 

Item dixit quod cum ipse testis venaretur squirollos cum Guiraldo de Galhevilla de 
Trebontio et Raymundo de na Arnalda de Sancto Germerio, invenerunt a casu, sicut dicit, in 
nemore de Pradels prope Varenas Guillelmum de Mota et socium eius cuius nomen nescit 
hereticos. Et vidit ibi cum predictis hereticis quemdam qui vocabatur Vasco, et morabatur, sicut 
dicebatur, cum Raymundo Boerii de Varenis, et Guillelmum de Podio vel Guillelmum Isarni de 
Varenis, nescit tamen quem istorum pro certo. 

Et ipse testis et pre- F° 69 v° dicti Guiraldus de Galhevilla et Raymunda2 de na Arnauda 
adoraverunt predictos hereticos ipso teste vidente, sed non recolit si alii predicti adoraverunt. 

Et sunt quadraginta quinque anni vel circa. 

_______ 
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PETRUS  DE  LAURACO  DE  MONTEGALHARDO 

F° 70 r° Anno quo supra, sexto nonas maii1 Petrus de Lauraco de Montegalhardo, citatus 
veniens, testis iuratus et requisitus etc..., dixit quod fuit olim confessus Fratri Pontio de Parnaco2 
inquisitore omnia que sciebat de heresi, et abiuravit omnem heresim coram eo et fuit inmuratus per 
eum. Et postmodum in dicto crimine non deliquit, nec amplius scit de crimine heresis vel valdesie.